
КНП "ОБЛАСНИЙ ГОСПІТАЛЬ ДЛЯ ВЕТЕРАНІВ 
ВІЙНИ м. СВЯТОПРСЬКА"

84130, м. Святогірськ, аул. Молодіжна 66 
I BAN UA913355480000026002053623263 

в АТ КЬ «ПРИ ВАТБАНК»
ОКПО 25759269, МФО 820172 
Тел. (06262) 5-57-52, 5-30-71,

5-55-31, 5-53-93
_________________________E-mail: hospital65irinadtbgmail.com_______________

№ З Л У  f o g .  О /  / Л .  d ' f

Начальнику територіального 
управління по Донецькій та 
Луганській областях (у м. Донецьк)
О.Лебедєву

Адміністрація комунального некормеційного підприємства «Обласний 
госпіталь для ветеранів війни м. Святогірська», висловлює Вам щиру 
вдячність і подяку за проведену Вами перевірку нашого закладу.

Госпіталь отримав надісланий Вами Звіт про результати аудиту 
ефективноеті використання залишків медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, спрямованих на спецвалізовану стаціонарну 
медичну допомогу населенню Донецької області та рішення Рахункової 
палати від 26.10.2021 № 26-2 для їх розгляду, проаналізувавши його зробив 
наступні заходи.

Була провдена роз'ясувальна роботи з персоналом, проаналізовано всі 
заходи котрі необхідно вжити та видано наказ «Про виконання заходів щодо 
усунення недоліків Звіту Рахункової палати № 25-2 від 26.10.2021 р.» (Копія 
наказу додється).

Водночас керівництво комунального некомерційного підприємства 
«Обласний госпіталь для ветеранів війни м. Святогірська», усвідомлюючи 
всю важливість функцій та завдань, які покладаються на Ваше управління, 
врахувало Ваш звіт, в подальшому даємо обіцянку бути обачнішими та 
недопускати помилок які суперечать законодавству.

Бажаємо Вам успішних втілень.



КНП «ОБЛАСНИЙ ГОСПІТАЛЬ ДЛЯ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ м. СВЯТОГІРСЬКА»

Н А К А З

№  '/ б 'З

« ЗО » листопада 2021 року м. Святогірськ

«Про виконання заходів щодо усунення 
недоліків після Звіту Рахункової палати № 25- 
2 від 26.10.2021 р.»

На виконання зауважень Звіту про результати аудиту ефективності використання 
залишків медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, спрямованих на 
спеціалізовану медичну допомогу населенню Донецької області, затвердженого рішенням 
Рахункової палати від 26.10.2021 року № 26-2,

Н А К А З У Ю :

1. З результатами перевірки Рахункової палати ознайомити всіх матеріально- 

відповідальних осіб, причетних до неї.

2. Заступнику директора з технічних питань Антонасу Переднікасу взяти на контроль 

забезпечення медичним транспортом пацієнтів, які перебувають на стаціонарному лікуванні 

та потребують діагностику захворювання у діагностичному центрі за адресою: м. Слов'янськ, 

вул. Маломіська, 142 А, постійно.

3. Заступнику директора з технічних питань Антонасу Переднікасу та завідуючій 

господарством Ользі Коротіній прорахувати кількість терморегуляторів та балансувальних 

клапанів (радіаторні терморегулятори) для встановлення їх на опалювальних приладах у 

відділеннях госпіталю, а також прорахувати необхідний об’єм фінансування коштів до

10.12.2021 р.

4. Заступнику директора з економічних питань Вірі Гетті підготувати запит до 

Департаменту охорони здоров’я про фінансування вказаних заходів до 10.12.2021 р.

5. Агенту з постачання Олексію Трушу забезпечити закупівлю терморегуляторів та 

балансувальних клапанів (за наявності фінансування).

6. Заступнику директора з технічних питань Антонасу Переднікасу забезпечити 

ефективний внутрішній контроль та фінансовий контроль за вартістю матеріалів, поточних цін 

у регіоні на будівельні матеріали, які в подальшому будуть використовуватися в роботі

госпіталю.



7. З наказом ознайомити осіб, причетних до нього, під підпис.

8. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора

Погоджено: юрисконсульт

МиколаТТРИЄЯЖНИЙ

Олеся Некрилова

З наказом ознайомлені:

Заступник директора 
з технічних питань

Заступник директора 
з економічних питань

Завідувач господарством 

Агент з постачання

Антонас Переднікас

Віра Г етта

Ольга Коротіна 

Олексій Труш


